



**Ejendomsselskabet M.P. Bruuns
Gade ApS**

Hack Kampmanns Plads 1-3
8000 Aarhus C
CVR-nr. 26676010

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2022

Erling Lauridsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet M.P. Bruuns Gade ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26676010

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.234 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastningskrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		508.825	1.281.878
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.200.000	3.300.000
Driftsresultat		1.708.825	4.581.878
Andre finansielle indtægter	1	257.330	0
Andre finansielle omkostninger	2	(383.768)	(510.056)
Resultat før skat		1.582.387	4.071.822
Skat af årets resultat	3	(348.000)	4.232.000
Årets resultat		1.234.387	8.303.822
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.234.387	8.303.822
Resultatdisponering		1.234.387	8.303.822

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsejendomme		0	29.800.000
Materielle aktiver	4	0	29.800.000
Anlægsaktiver		0	29.800.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.784.196	0
Udskudt skat		3.562.000	4.232.000
Andre tilgodehavender		0	8.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		322.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	58.079
Tilgodehavender		13.668.196	4.298.079
Likvide beholdninger		1.080.082	27.845
Omsætningsaktiver		14.748.278	4.325.924
Aktiver		14.748.278	34.125.924

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.434.028	12.199.641
Egenkapital		13.559.028	12.324.641
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		0	14.453.712
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	14.453.712
<hr/>			
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	0	433.712
Deposita		0	488.256
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	154.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.563	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.104.141	6.270.611
Anden gæld		3.546	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.189.250	7.347.571
<hr/>			
Gældsforpligtelser		1.189.250	21.801.283
<hr/>			
Passiver		14.748.278	34.125.924
<hr/>			
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.199.641	12.324.641
Årets resultat	0	1.234.387	1.234.387
Egenkapital ultimo	125.000	13.434.028	13.559.028

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.335	0
Øvrige finansielle indtægter	252.995	0
	257.330	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	106.642	117.646
Øvrige finansielle omkostninger	277.126	392.410
	383.768	510.056

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	(322.000)	0
Ændring af udskudt skat	670.000	(4.232.000)
	348.000	(4.232.000)

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	36.098.989
Afgange	(36.098.989)
Kostpris ultimo	0
Dagsværdireguleringer primo	(6.298.989)
Årets dagsværdireguleringer	1.200.000
Tilbageførsel ved afgang	5.098.989
Dagsværdireguleringer ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Investeringsejendommene er solgt i regnskabsåret.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	433.712
	433.712

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tækkersminde Holding ApS, Aarhus, CVR-nr. 41602740

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
